

### پیشخوان

تکذیب نامه آیتا... امینی به رهبر انقلاب

ارسال نامه از سوی آیتا... امینی به رهبر انقلاب بار دیگر تکذیب شد. در خبری که در کانال تلگرامی مرتبط با امام جمعه قم منتشر شده، آمده است: متأسفانه مدت‌ها پیش خبری در برخی شبکه‌های اجتماعی مبنی بر ارسال نامه‌ای از جانب آیت ... امینی به رهبر معظم انقلاب منتشر شده بود که در همان زمان ارسال نامه از طرف ایشان به‌رهبر معظم انقلاب تکذیب گردید؛ باتوجه به انتشار مجدد این شایعه در فضای مجازی، ضمن تکذیب قطعی اصل این نامه و خبر آن، رسانه‌های مذکور را به رعایت اخلاق دعوت نموده و امیدواریم دست از این شیطنت‌ها بردارند.

کشف یک تن مواد مخدر در بندرعباس

روابط عمومی وزارت اطلاعات اعلام کرد، سربازان گمنام امام زمان (عج) توانستند یک تن مواد مخدر از نوع تریاک را در بندرعباس کشف و ضبط کنند.نیروهای اداره کل اطلاعات استان هرمزگان با رصد اطلاعاتی، مواد مخدر را که در سنگ‌های عظیم الجثه ۱۰ تنی و به شکل ماهرانه‌ای جاساز شده بود، کشف کردند.با هوشیاری سربازان گمنام امام زمان (عج) این محموله شامل ۱۰۰ بسته مواد مخدر به وزن تقریبی یک تن از داخل سنگ‌ها کشف و ضبط و یک نفر دستگیر شد.

دیلپاسی قدر تمند برای جلوگیری از داعش

رییس سابق ستاد افغانستان وزارت خارجه با بیان این که داعش یک نیروی فرا افغانی است، گفت: باید با اعمال دیپلماسی قوی و مذاکره با دولت افغانستان، آن‌ها را نسبت به خطرات آینده حضور داعش در افغانستان آگاه کرده و تلاش کرد تا قدرت داعش در افغانستان کمتر شود.محسن باک‌آئین در گفت‌وگو با ایسنا درباره تحولات اخیر در افغانستان اظهار کرد: این موضوع به راهبرد جدید امنیتی آمریکا که‌اخیرا ترامپ آن را اعلام کرد برمی‌گردد، در این راهبرد علیرغم قول‌هایی که ترامپ در دوره انتخابات ریاست جمهوری برای خروج نیروهای نظامی از افغانستان داده بود، اما بعد از پیروزی اعلام کرد که حضور نظامی را در افغانستان تقویت خواهد کرد و با هدف مبارزه با تروریسم در افغانستان خواهد ماند.وی افزود: امریکاییان این که بتوانند با توجه مبارزه با تروریسم در افغانستان بماند باید داعش را به طرف این کشور هدایت کند و فعالیت تروریستی داعش در افغانستان ادامه پیدا کند تا به این طریق آمریکا بتواند راهبرد خود را عملی کند.

سعی دشمن برای فاسد جلوه دادن نظام

رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تهران با بیان اینکه اکنون در کشور مشکلاتی وجود دارد اما این به معنای فاسد بودن نظام نیست، تصریح کرد: نظام مبتنی بر ارزش‌های دینی است اما دشمن سعی دارد این نظام را فاسد جلوه دهد.به گزارش ایسنا، جنتا الاسلام سید محسن محمودی گفت: دشمن حتی یک دقیقه بیکار نمی‌نشیند و اکنون بیش از ۲۵۰۰ شبکه ماهواره‌ای بر علیه ارزش‌های اخلاقی، دینی، فرهنگی و... فعالیت دارند و کشور را مورد بمباران تبلیغاتی قرار داده‌اند.وی با بیان اینکه دشمن غفت زبان و غیرت مردان را مورد هدف قرار داده است، ادامه داد: این جنگ است و دشمن شمشیر را بر علیه ارزش‌های انقلاب از رو بسته است.

### کاری کنیم که بگویند اسلام توان مدیریت ندارد



دبیر شورای نگهبان به سخنان امام راحل که خطاب به مسئولان فرموده بودند «کاری نکنیم که بگویند اسلام توان مدیریت ندارد، بلکه باید ثابت کنیم که اسلام می‌تواند مدیریت کند»، اشاره کرد و گفت: در زمینه مشکلات اقتصادی و معیشتی راه‌ها بسته و قفل نیست، ولی باید مسئولیت‌ها را به آدم‌های انقلابی و توانمند سپرد.آیتا... جنتی با اشاره به مشکلات شدید گوناگون اقتصادی در دیگر کشورها بویژه در آمریکا، تأکید کرد: مردم عزیز ما ضمن اینکه حق دارند اصلاح اوضاع اقتصادی را از دولت بخواهند ولی باید صبر و تحمل نیز داشته باشند. دشمنان در ۴۰ سال گذشته با کارشکنی‌های گوناگون قصد نابودی نظام اسلامی را داشتند که تاکنون در این زمینه هم شکست خورده اند.

رئیس کمسیون شوراها در خصوص لایحه کارشناسی تجمعات اعتراضی در کشور، گفت: لایحه دولت باید همه جوانب را در نظر گیرد، به نومی که مسیر اعتراض مردم مشخص و شفاف شود.



در حقیقت همه اعتراض‌ها تجمع نیست، برخی اعتراض‌ها به یک دستگاه مربوط است که با مراجعه می‌تواند مشکل خود را حل و فصل کند.محمد جواد لیوندر در گفت‌وگو با خانه‌ملت با تأکید بر کاتالیزه کردن اعتراضات اجتماعی، گفت: مکان بیان این اعتراض‌ها و نحوه بیان آنها باید در لایحه مشخص شود، امنیت اجتماع هم در سایه چنین اجتماعی نباید خدشه دار شود. زوایای اجتماعات مردمی باید از نظر دولت و وزارت کشور بررسی و بعد از آن در قالب لایحه به مجلس ارایه شود.

رئیس جمهور در سی و پنجمین دوره جایزه کتاب سال خواستار شد؛

# واگذاری ممیزی کتاب‌ها به ناشران



رئیس جمهور در سی و پنجمین دوره جایزه کتاب سال خواستار شد؛

بر نیاز جامعه ارائه شده است و اگر منطق بر نیاز مردم و جامعه مطلب و کتابی را بنویسیم حتماً مورد استقبال قرار می‌گیرد.
رئیس جمهور با بیان اینکه دولت باید در این زمینه تسهیل‌گر باشد و همچنین در بخش ممیزی اقداماتی انجام دهد، گفت: زمانی کتابی نوشته می‌شود و در ممیزی می‌ماند و انشالله... که افراد متخصص در آنجا به کار گرفته می‌شوند، کتابی نوشته‌بوم که در ممیزی ماند و کارشناس مسورد نظردر رابطه با یک کلمه‌ای از من معنای آن را سوال کرد.

وی افزود: وزارت ارشاد باید ممیزی را به انجمن‌ها، اندیشمندان، ناشران بزرگ و فرهیختگان واگذار کند تا ممیزی دقیق‌تر انجام شود، هر چه را باید به اهلسن واگذار کنیم موفق‌تر خواهیم بود.

روحانی ادامه داد: به طور مشال می‌خواهیم یک نفر را کاندیدای مجلس یا ریاست جمهوری کنیم از چندین فیلتر می‌گذرد در دنیا هم این فیلترها وجود دارد اما، سه حزب بزرگ هستند که می‌خواهند کاندیدی خود را معرفی کنند

باز هم محدودتر است زمان مفید صد در صد نیست.

وی با بیان اینکه چرا برخی کتاب‌ها جاودانه می‌شوند و برخی در همان چاپ اول مورد استقبال قرار نمی‌گیرد،

گفت: ما آثار جاودانه‌ای از بسیاری از دوره‌ها و قرن‌های گذشته داریم باید دید این چه اندیشه‌ای است که قرن‌ها نورافشانی می‌کند و جاده را با فلش‌های مختلف نشان می‌دهد و این به معنای آن است که یک اندیشه بلند که همه ابعاد مسئله را می‌بیند در پس این متون وجود دارد.

رئیس جمهور افزود: البته بیشتر این اندیشه‌ها و آثار که به آنها اشاره شد از اندیشه اسلام، امام و معصومین نشأت گرفته اما آن بخش‌هایی که به خود اندیشه اشخاص مربوط می‌شد هم جاودانه بوده است و اینکه چرا مردم کتاب نمی‌خرند و نمی‌خوانند بخشی تقصیر ما است چرا که باید آنچه را بنویسیم که مردم تشنه آن هستند.

وی گفت: همین امروز در دنیا کتابی چاپ می‌شود که مردم صبح زود صف می‌کشند که کتاب را دریافت کنند و این نشان‌دهنده آن است که آن نوشته و کتاب مبتنی

رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری گفت: در تحقیقات میدانی که در جریان اعتراضات دی ماه ۹۶ انجام داده‌ایم به این نتیجه رسیدیم که مردم به راحتی تفکیکی میان دولت و نظام قائل نیستند تا بتوانیم بگوییم دولت تا کار ادامه است اما نظام دارای مشروعیت است؛ اگر روند کنونی ادامه یابد اکثریت تسر خورده می‌شوند و یک اقلیتی را دیگال خواهند شد.به گزارش ایسنا، حسام‌الدین آشنا در نشست بررسی نتایج نظرسنجی‌های اخیر درباره اعتراضات دی ماه ۹۶ گفت: هرچقدر افکار عمومی قدرت و امکان تشکل پیدا کنند، شیوه‌های سنجش افکار عمومی نیز اهمیت می‌یابد. دیگر به راحتی نمی‌توان در اتاق‌های در بسته

تصمیم گرفت و افکار عمومی را مورد توجه قرار نداد. کسانی که افکار عمومی را نادیده می‌گیرند باید منتظر باشند که سیلی‌های محکم‌تری از سوی افکار عمومی مواجه شوند. رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری، خاطر نشان کرد: کشور ما موسسات متعددی افکار سنجی می‌کند و بودجه‌های زیادی صرف این موضوع می‌شود، اما متأسفانه مردم که مالکان افکار عمومی هستند و بودجه نظر سنجی‌ها از جیب آنها هزینه می‌شود معمولاً از نتایج این نظر سنجی‌هایی خبر هستند. همچنین باتوجه به این که نتایج نظر سنجی‌ها منتشر نمی‌شود امکان ارزیابی آنها نیز فراهم نمی‌گردد. آشنا با تأکید بر اینکه مردم به کسانی که در حوزه علوم اجتماعی کاری نمی‌کنند، اما برای آنها تصمیم می‌گیرند و همچنین به سیاستمداران اعتماد زادی ندارند، ادامه داد: مردم ظاهر صدا ندارند، اما آن زمان که صدای آنها به سیاستمداران می‌رسد معمولاً دیگر زمان برای اصلاحات دیر شده‌است. وی با اشاره به نتایج حاصل از نظر سنجی‌های انجام شده درباره اتفاقات دی ماه ۹۶ اظهار کرد: باید باور کنیم که این اعتراضات یک هشدار جدی برای تصمیم‌گیران بود؛ معلوم نیست که چه تعداد از این هشدارهای جدی دیگر خواهیم داشت اما آنچه که معلوم است این است که اگر این هشدارها را جدی نگیریم یا فاجعه مواجه خواهیم شد. رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری گفت: بیش از نیمی از پاسخ‌دهندگان به نظر سنجی‌ها اعتراضات را مشروع و ناراضحی اقتصادی را علت آغاز آنها می‌دانند. از نظر پاسخگویان این اعتراضات حاصل انباشت مطالبات و نارضایتی‌های اقتصادی و اجتماعی و سیاسی در طول سالها و دهه‌های گذشته بود و اگر روند کنونی اصلاح نشود، پیش‌بینی میکنیم که در آینده شاهد وقوع اعتراضات بیشتری در حوزه‌های گوناگون باشیم. ما به نحوه مواجهه با اعتراضات ممکن است با ورود دهک‌های پایین جامعه به اعتراضات و احتمال افزایش جدی خشونت مواجه شویم. آشنا با بیان اینکه امروز بازاریگری نود در عرصه کنشگری سیاسی مواجه هستیم، ادامه داد: ۵۸ درصد از پاسخگویان اعلام کردند که از نرم افزار تلگرام استفاده می‌کنند. بدین ترتیب تلگرام به یکی از مهم‌ترین رسانه‌ها برای ارتباطات سیاسی تبدیل شده است و دیگر نمی‌توان تلگرام را تنها یک شبکه اجتماعی تلقی کرد. رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری اظهار کرد: این اعتراضات مهر اقتصادی خورده اما لایه زیرین آن سیاسی

### ستاد اجرایی فرمان امام رقابت نکند



دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: ستاد اجرایی فرمان امام باید مکمل سیاست‌های اقتصادی دولت و بخش خصوصی باشد نه رقیب آنها و در این زمینه تمرکز بر اجرای پروژه‌های

مانند صنایع دانش بنیان و پیشران شود که امکان تحقق آن توسط سایر بخش‌ها نیست.به گزارش ایلنا، در بیان علی شمخانی با اشاره به نقش بی‌بدیل ستاد اجرایی فرمان امام در جهت پیشبرد اقتصاد مقاومتی عنوان کرد: حمایت از نخبگان و جوانان و طرح‌های اشتغال زای تولیدی به عنوان یک اولویت برای مجموعه ستاد اجرایی قرار گیرد تا مختران و تولیدگران این مجموعه را حامی خود بدانند. در برابر حرکت نرم دشمنان در برجسته سازی ضعف‌ها و پمپاژ ناامیدی باید ایستاد.

و برای حیثیت و جذب، تمام فیلترها را در درون حزب می‌گذارند و در نهایت یک نفر را انتخاب می‌کنند. هر دو روش فیلتر است اما این یک فیلتر طبیعی و در اختیار مردم

و حزب است و در یک اتاق تصمیم‌گیری نمی‌شود. روحانی با تأکید بر اینکه فرق تصمیم در اتاق و سالن مطرح است، بیان کرد: یکی در اتاق سه در چهار تصمیم می‌گیرد و دیگری در سالن و به صورت جمعی تصمیم می‌گیرد و البته تن تصمیم‌گیری در سالن را می‌پسندم و باید بهترین راه را برگزینیم و انتخاب کنیم و در زمینه کتاب و فیلم و تئاتر و مسائل فرهنگی، هنری هم باید به همین طریق باشد و باید به بخش تخصصی واگذار کنیم.

رییس جمهور تأکید کرد: از وزیر ارشاد می‌خواهم که به ناشران کمک کنیم. باید کاری کنیم که جامعه علاقمند به خواندن کتاب باشد. وزارت ارشاد کشف کند چرا جامعه امروز کمتر کتاب می‌خواند. اگر دولت، صدوسیما، جامعه باید به شیوه‌ای فرهنگ کتابخوانی را منتقل کند، اقدام شود. وی با بیان این که کتابخوان‌ها بیش از هر چیز از خواندن کتاب لذت می‌برند، گفت: گاهی آدم وارد کتابخانه می‌شود. گاهی بهترین جای دنیا کتابخانه است. بوی کتاب و فضای کتابخانه گاهی بهترین لذت

را می‌آفریند.

روحانی خاطر نشان کرد: باید جامعه را به کتابخوانی تشویق کنیم. اگر آموزش و پرورش ما مشکلات دارد، وزارت ارشاد به ما بگوید که باید در مدارس چه کار کنیم. چرا در مدارس کشور‌های دنیا یک نوجوان کلاس دوم و سوم دبستان حداقل یک کتاب خوانده باشد اما ما چنین وضعی نداریم. دانش آموزان ما چند کتاب می‌خوانند. کجا کنفرانس می‌دهند.

رییس دولت دوازدهم با بیان این که فضای مجازی دنیای جدیدی ساخته است، گفت: کلاس ما نشاط ندارد. دوره‌ای شما نویسندگان و نخبگان و فرهیختگان می‌نوشتید، مردم باید می‌خواندند. الان مردم کم‌کم می‌نویسند و شما باید بخوانید. الان فضا دوطرفه شده است. گاهی شما یک مطلب علمی-پسین می‌کنید و هم‌زمان باید بخوانید. البته نویسندگان ابتدا باید بخوانند تا بتوانند بنویسند. اما به هر حال زمانی نویسندگان با این فضا روبرو بودند که جوانان کتاب‌هایشان را می‌خواندند و امروز باید هم نوشته‌های جوانان را بخوانند و هم برایشان بنویسند.

حسام‌الدین آشنا؛

## نتایج تحقیقات میدانی اعتراضات اخیر منتشر شد

اجتماعی است: در حالیکه عموم پاسخگویان به نظر سنجی‌ها مطالبات اقتصادی را مطالبات اصلی افراد حاضر در اعتراضات دانستند اما زمانی که شماره‌های افراد شرکت‌کننده در اعتراضات را تحلیلی کنیم شاهد همین کنیم که عمدتاً شماره‌ها رنگ‌سیاسی و اجتماعی دارند. مشورث رئیس جمهوری ادامه داد: مطالبات نزدیک به ۸۰ درصد جامعه ایرانی اقتصادی است اما پیوند زدن شرایط اقتصادی کشور به کارآمدی نظام که از سوی برخی شبکه‌های اجتماعی دنبال می‌شود می‌تواند نظام سیاسی را دچار بحران مشروعیت کند. در این زمینه اگر به نظام تصورات مردم اکتفا شود که بحران اقتصادی اقتصادی نیست بلکه به اصل نظام ربطا دارد

و این نظام با نمی‌تواند یا نمی‌خواهد مشکلات اقتصادی را حل کند. تبدیل مسئله اقتصادی به تردید در مورد بقای نظام بسیار ساده و سریع اتفاق می‌افتد. وی تأکید کرد: مقابله با این شرایط تنها با اثبات کارآمدی نظام امکانپذیر است و این امر نیز ج با اعمال برخی اصلاحات جدی در نظام حکمرانی امکانپذیر نیست. بر این اساس پاسخگوی، شفافیت و مبارزه با تبعیض و فساد از اقدامات فوری برای بازگرداندن اعتماد عمومی محسوب می‌شود. حسام‌الدین آشنا با تأکید بر اینکه در صورت ادامه وضع موجود احتمالاً همه‌زادنده خواهند بود اظهار کرد: ۶۰ درصد جامعه ایرانی هنوز به اصلاح پذیر بودن شرایط کشور اعتقاد دارند، اما ۳۱ درصد این اعتقاد خود را از دست داده و اصلاح را تنها از طریق تغییرات اساسی امکانپذیر می‌دانند. وی افزود: فاصله میان بیان مسئولان کشور در باره بهبود شرایط اقتصادی و ادراک عموم مردم این شرایط در حال افزایش است. بدین ترتیب هرچه مسئولان از شد بر بهبود اوضاع تأکید کنند در واقع سرمایه اجتماعی خود را به شدت از دست میدهند. گرچه ممکن است کاهش مشارکت سیاسی و ادامه روند کنونی در کوتاه مدت به نفع مخالفان دولت تلقی شود اما عبور از روحانی به سرعت به عبور از کل نظام متصل خواهد شد. آشنا خاطر نشان کرد: در تحقیقات میدانی که در جریان اعتراضات دی ماه ۹۶ انجام داده‌ایم به این نتیجه رسیدیم که مردم به راحتی تفکیکی میان دولت و نظام قائل نیستند تا بتوانیم بگوییم دولت تا کار ادامه است اما نظام دارای مشروعیت است؛ اگر روند کنونی ادامه یابد اکثریت سر خورده می‌شوند و یک اقلیتی را دیگال خواهند شد. رییس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری با بیان اینکه آنچه که کنشگران را تحت تاثیر قرار میدهد ادراک آنها از واقعیت است و نه لزوماً واقعیت؛ تأکید کرد: اگر این گزاره را بپذیریم، باید گفت که ۶۰ درصد از پاسخ‌دهندگان به نظر سنجی‌ها معتقد بودند که تعداد افراد شرکت‌کننده در اعتراضات متوسط و زیاد بوده است، بنابراین اینکه اعلام شود فقط چند ده هزار نفر در کل کشور در اعتراضات شرکت کرده‌اند یا ادراک عمومی درباره میزان شرکت‌کنندگان فاصله زیادی دارد. آشنا در پایان صحبت‌های خود اظهار کرد: بر اساس نتایج نظر سنجی ۳۷۵ درصد از مردم فکر می‌کنند که اعتراضات ادامه خواهد یافت و این به معنی کاهش امنیت روانی مردم و افزایش ریسک سرمایه‌گذاری در کشور خواهد بود.

وزیر ار تباطات افشاگری کرد؛

## فروش اطلاعات افراد به بانک‌های اطلاعاتی و تبلیغاتی

می‌کردید؟ زیرا این حق مردم است که بدانند. آذری جهرمی بیان اینکه هم‌اکنون چارچوب نظارتی دقیقی برای رعایت حریم خصوصی مردم وجود ندارد و دولت‌بنا باید قانون نوین و سپس چارچوب‌های نظارتی و مرجع لازم ایجاد شود.

وی با بیان اینکه سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی اکنون در خلا، سازمان‌های نظارتی، در تلاش برای نظارت بر اپراتورها است، گفت: مقرر است در ایام فخر سامانه‌ای راه‌اندازی شود تا مردم شکایات‌های خود در زمینه نقض حریم خصوصی را در آن ثبت کنند.

وی گفت: مقرر است سازمان مذکور گزارش‌ها را رسیدگی کرده و ریشه یابی کند تا بتوان به صورت اصولی اقدام لازم را انجام داد.

با بخشی از آنها برخورد صورت گرفت.

وی افزود: بخشی از تخلف‌ها هم در دفاتری غیر از اپراتورها

همچون دفاتر خدمات شهری رخ داده است؛ به نحوی که

مسئولان مربوطه [اطلاعات مرجحه کنند] را دریافت کرده

و سپس به فروش می‌رسانند.

آذری جهرمی با بیان اینکه وقوع تخلف و انتشار اطلاعات مردم توسط نهادهای مرتبط با بانک‌های مختلف اطلاعاتی و استفاده از آنها برای کارهای تبلیغاتی اشاره کرد و ادامه داد: سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی موظف شد پیگیری و نظارت دقیقی بر اپراتورها اعمال کند.

عضو هیات دولت تا بررسی گزارش‌های به دست آمده در این رابطه خبر داد و خاطر نشان ساخت: طبق اطلاعات به دست آمده، روشن شد که اپراتورها هم‌رکب تخلف‌هایی شده‌اند که

وزیر ارتباطات گفت همه تلاش خود را برای ارتقای حریم خصوصی افراد در فضای مجازی به کار خواهیم گرفت و در این موضوع همه مسئولان و اپراتورها باید یکدیگر هم نظر هستند.

وی به گزارش ایرنا، «محمد جواد آذری جهرمی» در حاشیه جشن انقلاب در دانشگاه شهید بهشتی به برداشت اطلاعات افراد توسط نهادهای مرتبط با بانک‌های مختلف اطلاعاتی و استفاده از آنها برای کارهای تبلیغاتی اشاره کرد و ادامه داد: سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی موظف شد پیگیری و نظارت دقیقی بر اپراتورها اعمال کند.

عضو هیات دولت تا بررسی گزارش‌های به دست آمده در این رابطه خبر داد و خاطر نشان ساخت: طبق اطلاعات به دست آمده، روشن شد که اپراتورها هم‌رکب تخلف‌هایی شده‌اند که